Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

    № 42                                                                                                 от «31» мая 2016 г.
«О перезакладке книг похозяйственного учета»

В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 11.10.2010г. №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в связи с истечением в 2015 году срока действия прежних форм первичного похозяйственного учета, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации МО СП «Краснопартизанское», учитывая, данные являются единственным источником информации о численности сельского населения, его половозрастном составе, имуществе, поголовье скота и птицы, посевах сельскохозяйственных культур, руководствуясь Уставом администрации МО СП «Краснопартизанское»:
1. Организовать перезакладку похозяйственных книг согласно населенным пунктам и улицам в населенных пунктах с 01.07.2016г. по 15.07.2016г.
2. Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации МО СП «Краснопартизанское» возложить на специалиста Багинову О.Б..
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»

                                       С.Б. Бадмаева